
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О Ц^ОЗ > JiO J-i' п.г.т. Мотыгино

О признании утратившими силу постановлений администрации 
Мотыгинского района Красноярского края

На основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Устава Мотыгинского муниципального района 
Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
-постановление администрации Мотыгинского района от 19.08.2022 

№ 337~п «О внесении изменений в постановление администрации
Мотыгинского района от 07.03.2017 № 89-п «Об утверждении
административного регламента администрации Мотыгинского района по 
оказанию муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на 
строительство объектов капитального строительства»;

- постановление администрации Мотыгинского района от 26.08.2022 
№ 348-п «О внесении изменений в постановление администрации
Мотыгинского района от 07.03.2017 № 89-п «Об утверждении
административного регламента администрации Мотыгинского района по 
оказанию муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на 
строительство объектов капитального строительства»;

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению 
жизнедеятельности.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за 
днем его обнародования в газете «Ангарский рабочий» и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Г лава Мотыгинского района

Лукьянова Вера Сергеевна 
8(39141)22-3-28

Д. Н. Еремеев


